
Broj 4/2005. 137»SLUŽBENI VJESNIK GRADA VARAŽDINA«
ISSN 1334-3769

SLUŽBENO GLASILO GRADA VARAŽDINA

2005.
BROJ: 4 — Godina XII Varaždin, 14. lipnja 2005. 

S A D R Ž A J

AKTI GRADSKOG VIJEĆA

10. Rješenje o izboru Mandatne komisije 
Gradskog vijeća Grada Varaždina

11. Odluka o mirovanju mandata vijećni-
ka Gradskog vijeća Grada Varaždina i 
početku obnašanja dužnosti vijećnika 
Gradskog vijeća, zamjenika vijećnika 
Gradskog vijeća

12. Odluka o mirovanju mandata vijećni-
ka Gradskog vijeća Grada Varaždina i 
početku obnašanja dužnosti vijećnika 
Gradskog vijeća, zamjenika vijećnika 
Gradskog vijeća

13. Odluka o mirovanju mandata vijećni-
ka Gradskog vijeća Grada Varaždina i 
početku obnašanja dužnosti vijećnika 
Gradskog vijeća, zamjenika vijećnika 
Gradskog vijeća

14. Odluka o mirovanju mandata vijećni-
ka Gradskog vijeća Grada Varaždina i 
početku obnašanja dužnosti vijećnika 
Gradskog vijeća, zamjenika vijećnika 
Gradskog vijeća

15. Rješenje o izboru Odbora za izbor i 
imenovanje Gradskog vijeća Grada Va-
raždina

16. Rješenje o izboru Odbora za statutar-
no-pravna pitanja Gradskog vijeća Gra-
da Varaždina

17. Rješenje o izboru Odbora za financije i 
proračun Gradskog vijeća Grada Vara-
ždina

SLUŽBENI VJESNIK GRADA VARAŽDINA

138

138

138

138

139

139

139

140

List izlazi jedanput
mjesečno i po potrebi

18. Rješenje o izboru predsjednice Grad-
skog vijeća Grada Varaždina

19. Rješenje o izboru potpredsjednika 
Gradskog vijeća Grada Varaždina

20. Statutarna odluka o izmjenama Statuta 
Grada Varaždina

21. Rješenje o izboru gradonačelnika Gra-
da Varaždina

22. Rješenje o izboru zamjenika gradona-
čelnika Grada Varaždina

23. Rješenje o izboru zamjenika gradona-
čelnika Grada Varaždina

24. Rješenje o izboru člana Gradskog po-
glavarstva Grada Varaždina

25. Rješenje o izboru člana Gradskog po-
glavarstva Grada Varaždina

26. Rješenje o izboru člana Gradskog po-
glavarstva Grada Varaždina

27. Rješenje o izboru člana Gradskog po-
glavarstva Grada Varaždina

28. Rješenje o izboru člana Gradskog po-
glavarstva Grada Varaždina

29. Rješenje o izboru člana Gradskog po-
glavarstva Grada Varaždina

AKTI GRADSKOG 
IZBORNOG POVJERENSTVA

1. Izvješće o rezultatu provedenih izbora 
za Gradsko vijeće Grada Varaždina

140

140

141

141

141

141

142

142

142

142

143

143

143



»SLUŽBENI VJESNIK GRADA VARAŽDINA« Broj 4/2005.138

AKTI GRADSKOG VIJEĆA

10.
Na temelju članka 51. Statuta Grada Varaždina 

(»Službeni vjesnik Grada Varaždina« broj 7/01, 5/02 
i 8/04), Gradsko vijeće Grada Varaždina, na sjednici 
održanoj 14. lipnja 2005. godine, donosi

R J E Š E N J E
o izboru Mandatne komisije Gradskog vijeća 

Grada Varaždina

I.
U Mandatnu komisiju Gradskog vijeća Grada Va-

raždina biraju se:
1. ZORAN SVETEC, dipl. ing. iz Varaždina,   

 Zagrebačka 19 - za predsjednika,
2. BOŽICA BALAŠ iz Donjeg Kućana,   

 Varaždinska 13 - za člana,
3. SINIŠA KALAJDŽIJA iz Varaždina, B. Radića  

 116 - za člana.

II.
Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja 

i objavit će se u »Službenom vjesniku Grada Vara-
ždina«.

Klasa: 119-02/05-01/1
Urbroj: 2186/01-02-05-1
Varaždin, 14. lipnja 2005.

Predsjedatelj Gradskog vijeća
Franjo Vađon, v. r.

11.
Na temelju članka 5. i 6. Zakona o izboru članova 

predstavničkih tijela jedinica lokalne i područne (re-
gionalne) samouprave (»Narodne novine« broj 44/05 
- pročišćeni tekst) i članka 37. Statuta Grada Vara-
ždina (»Službeni vjesnik Grada Varaždina« broj 7/01, 
5/02 i 8/04), Gradsko vijeće Grada Varaždina, na sje-
dnici održanoj 14. lipnja 2005. godine, donosi

O D L U K U 
o mirovanju mandata vijećnika Gradskog vijeća 
Grada Varaždina i početku obnašanja dužnosti 
vijećnika Gradskog vijeća, zamjenika vijećnika 

Gradskog vijeća

Članak 1.
Utvrđuje se da je 14. lipnja 2005. godine zapo-

čelo mirovanje mandata vijećnika Gradskog vijeća 
RADIMIRA ČAČIĆA, dipl. ing. arh. i da je dužnost 
vijećnika Gradskog vijeća sukladno članku 6. Poslo-
vnika o radu Gradskog vijeća Grada Varaždina počeo 
obnašati zamjenik vijećnika Gradskog vijeća mr.sc. 
GORAN KOZINA.

Članak 2.
Ova Odluka objavit će se u »Službenom vjesniku 

Grada Varaždina«.

Klasa: 119-02/05-01/16
Urbroj: 2186/01-02-05-1
Varaždin, 14. lipnja 2005.

Predsjednica Gradskog vijeća
Dubravka Kanoti, dipl. oecc., v. r.

12.
Na temelju članka 5. i 6. Zakona o izboru članova 

predstavničkih tijela jedinica lokalne i područne 
(regionalne) samouprave (»Narodne novine« broj 
44/05 - pročišćeni tekst) i članka 37. Statuta Grada 
Varaždina (»Službeni vjesnik Grada Varaždina« broj 
7/01, 5/02 i 8/04), Gradsko vijeće Grada Varaždina, 
na sjednici održanoj 14. lipnja 2005. godine, donosi

O D L U K U 
o mirovanju mandata vijećnika Gradskog vijeća 
Grada Varaždina i početku obnašanja dužnosti 
vijećnika Gradskog vijeća, zamjenika vijećnika 

Gradskog vijeća

Članak 1.
Utvrđuje se da je 14. lipnja 2005. godine započelo 

mirovanje mandata vijećnika Gradskog vijeća 
TOMISLAVA KEZELJA, dipl. ing. i da je dužnost 
vijećnika Gradskog vijeća sukladno članku 6. 
Poslovnika o radu Gradskog vijeća Grada Varaždina 
počeo obnašati zamjenik vijećnika Gradskog vijeća 
MILJENKO VITKOVIĆ, prof.

Članak 2.
Ova Odluka objavit će se u »Službenom vjesniku 

Grada Varaždina«.

Klasa: 119-02/05-01/17
Urbroj: 2186/01-02-05-1
Varaždin, 14. lipnja 2005.

Predsjednica Gradskog vijeća
Dubravka Kanoti, dipl. oecc., v.r.

13.
Na temelju članka 5. i 6. Zakona o izboru članova 

predstavničkih tijela jedinica lokalne i područne 
(regionalne) samouprave (»Narodne novine« broj 
44/05 - pročišćeni tekst) i članka 37. Statuta Grada 
Varaždina (»Službeni vjesnik Grada Varaždina« broj 
7/01, 5/02 i 8/04), Gradsko vijeće Grada Varaždina, 
na sjednici održanoj 14. lipnja 2005. godine, donosi



Broj 4/2005. 139»SLUŽBENI VJESNIK GRADA VARAŽDINA«

O D L U K U 
o mirovanju mandata vijećnika Gradskog vijeća 
Grada Varaždina i početku obnašanja dužnosti 
vijećnika Gradskog vijeća, zamjenika vijećnika 

Gradskog vijeća

Članak 1.
Utvrđuje se da je 14. lipnja 2005. godine započelo 

mirovanje mandata vijećnice Gradskog vijeća 
NATALIJE ŽETKO-BENCEK, oec. i da je dužnost 
vijećnice Gradskog vijeća sukladno članku 6. 
Poslovnika o radu Gradskog vijeća Grada Varaždina 
počela obnašati zamjenica vijećnice Gradskog vijeća 
NATALIJA MARTINČEVIĆ, upr. iur.

Članak 2.
Ova Odluka objavit će se u »Službenom vjesniku 

Grada Varaždina«.

Klasa: 119-02/05-01/18
Urbroj: 2186/01-02-05-1
Varaždin, 14. lipnja 2005.

Predsjednica Gradskog vijeća
Dubravka Kanoti, dipl. oecc., v. r.

14.
Na temelju članka 7. Zakona o izboru članova 

predstavničkih tijela jedinica lokalne i područne 
(regionalne) samouprave (»Narodne novine« broj 
44/05 - pročišćeni tekst) i članka 37. Statuta Grada 
Varaždina (»Službeni vjesnik Grada Varaždina« broj 
7/01, 5/02 i 8/04), Gradsko vijeće Grada Varaždina, 
na sjednici održanoj 14. lipnja 2005. godine, donosi

O D L U K U 
o prestanku mandata vijećnika Gradskog vijeća 
Grada Varaždina i početku obnašanja dužnosti 
vijećnika Gradskog vijeća, zamjenika vijećnika 

Gradskog vijeća

Članak 1.
Utvrđuje se da je 14. lipnja 2005. godine prestao 

mandat vijećnika Gradskog vijeća mr. sc. HRVOJU 
VOJVODI i da je dužnost vijećnika Gradskog vijeća 
sukladno članku 6. Poslovnika o radu Gradskog vijeća 
Grada Varaždina počeo obnašati zamjenik vijećnika 
Gradskog vijeća IVAN HERMAN, dr. med.

Članak 2.
Ova Odluka objavit će se u »Službenom vjesniku 

Grada Varaždina«.

Klasa: 119-02/05-01/19
Urbroj: 2186/01-02-05-1
Varaždin, 14. lipnja 2005.

Predsjednica Gradskog vijeća
Dubravka Kanoti, dipl. oecc., v.r.

15.
Na temelju članka 48. Statuta Grada Varaždina 

(»Službeni vjesnik Grada Varaždina« broj 7/01, 5/02 
i 8/04), Gradsko vijeće Grada Varaždina, na sjednici 
održanoj 14. lipnja 2005. godine, donosi

R J E Š E N J E
o izboru Odbora za izbor i imenovanje Gradskog 

vijeća Grada Varaždina

I.
U Odbor za izbor i imenovanje Gradskog vijeća 

Grada Varaždina biraju se:
1. IVAN JENKAČ, dipl. ing. iz Jalkovca,   

 F. Bobića 14 - za predsjednika,
2. mr.sc. GORAN KOZINA iz Varaždina, R.   

 Boškovića 12c - za člana,
3. ZORAN SVETEC, dipl. ing. iz Varaždina,   

 Zagrebačka 19 - za člana,
4. IVICA DUBOVEČAK, dipl. oec. iz Hrašćice,  

 Franjevačka 8 - za člana,
5. DRAŽEN JAGIĆ, dipl. oec. iz Varaždina,   

 Ludbreška 3 - za člana,
6. MILJENKO VITKOVIĆ, prof. iz Varaždina, I.  

 Padovca 6 - za člana,
7. dr. sc. JOSIP SUDEC iz Varaždina,   

 V. Novaka 32 - za člana.

II.
Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja 

i objavit će se u »Službenom vjesniku Grada Vara-
ždina«.

Klasa: 119-02/05-01/2
Urbroj: 2186/01-02-05-1
Varaždin, 14. lipnja 2005.

Predsjedatelj Gradskog vijeća
Franjo Vađon, v.r.

16.
Na temelju članka 48. Statuta Grada Varaždina 

(»Službeni vjesnik Grada Varaždina« broj 7/01, 5/02 
i 8/04), Gradsko vijeće Grada Varaždina, na sjednici 
održanoj 14. lipnja 2005. godine, donosi

R J E Š E N J E
o izboru Odbora za statutarno-pravna pitanja 

Gradskog vijeća Grada Varaždina

I.
U Odbor za statutarno-pravna pitanja Gradskog 

vijeća Grada Varaždina biraju se:
1. DUBRAVKA KANOTI, dipl. oecc. iz   

 Varaždina, S. Vukovića 1 - za predsjednicu,
2. MARIJA HABIJAN, dipl. ing. iz Varaždina, P.  

 Preradovića 17a - za člana,



»SLUŽBENI VJESNIK GRADA VARAŽDINA« Broj 4/2005.140

3. SILIVIJA LADIĆ, dipl. politolog iz   
 Varaždina, R. Boškovića 12c - za člana,

4. FRANJO VAĐON iz Varaždina, J. Kozarca   
 26b - za člana,

5. IVAN HERMAN, dr. med. iz Varaždina, B.   
 Radića 15b - za člana,

6. NEVENKA TOMŠIĆ iz Varaždina, Glavačeva  
 12 - za člana,

7. VLADO VLAŠIĆ, dipl. oec. iz Donjeg   
 Kućana, Varaždinska 23 - za člana.

II.
Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja 

i objavit će se u »Službenom vjesniku Grada Vara-
ždina«.

Klasa: 119-02/05-01/3
Urbroj: 2186/01-02-05-1
Varaždin, 14. lipnja 2005.

Predsjedatelj Gradskog vijeća
Franjo Vađon, v.r.

17.
Na temelju članka 50. Statuta Grada Varaždina 

(»Službeni vjesnik Grada Varaždina« broj 7/01, 5/02 
i 8/04), Gradsko vijeće Grada Varaždina, na sjednici 
održanoj 14. lipnja 2005. godine, donosi

R J E Š E N J E
o izboru Odbora za financije i proračun   

Gradskog vijeća Grada Varaždina

I.
U Odbor za financije i proračun Gradskog vijeća 

Grada Varaždina biraju se:

1. ŽELIMIR KANIŽAJ, ing. iz Varaždina,   
 O. Price 30 - za predsjednika,

2. TOMISLAV BOGOVIĆ, dipl. ing. iz   
 Varaždina, I. Mažuranića 27 - za člana,

3. MILAN ŠKVORC, ing. iz Varaždina, K.   
 Hegedušića 40 - za člana,

4. DUBRAVKA BIBERDŽIĆ, dipl. oec. iz   
 Varaždina, Zagrebačka 74 - za člana,

5. JOSIPA ŠIPEK iz Varaždina, T. Miškulina 9 -  
 za člana,

6. DRAŽEN HRAIN, dipl. ing. iz Varaždina, R.  
 Boškovića 2 - za člana,

7. ANĐELKO KOPREK, dr. med. iz Varaždina,  
 H. Krizmana 9 - za člana.

II.
Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja 

i objavit će se u »Službenom vjesniku Grada Vara-
ždina«.

Klasa: 119-02/05-01/4
Urbroj: 2186/01-02-05-1
Varaždin, 14. lipnja 2005.

Predsjedatelj Gradskog vijeća
Franjo Vađon, v. r.

18.
Na temelju članka 37. točke 10. i članka 45. Sta-

tuta Grada Varaždina (»Službeni vjesnik Grada Vara-
ždina« broj 7/01, 5/02 i 8/04), Gradsko vijeće Grada 
Varaždina, na sjednici održanoj 14. lipnja 2005. go-
dine, donosi

R J E Š E N J E
o izboru predsjednice Gradskog vijeća  

Grada Varaždina

I.
DUBRAVKA KANOTI, dipl. oecc. iz Varaždina, 

S. Vukovića 1, bira se za predsjednicu Gradskog vi-
jeća Grada Varaždina.

II.
Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja 

i objavit će se u »Službenom vjesniku Grada Vara-
ždina«.

Klasa: 119-02/05-01/5
Urbroj: 2186/01-02-05-1
Varaždin, 14. lipnja 2005.

Predsjedatelj Gradskog vijeća
Franjo Vađon, v. r.

19.
Na temelju članka 37. točke 10. i članka 45. Sta-

tuta Grada Varaždina (»Službeni vjesnik Grada Vara-
ždina« broj 7/01, 5/02 i 8/04), Gradsko vijeće Grada 
Varaždina, na sjednici održanoj 14. lipnja 2005. go-
dine, donosi

R J E Š E N J E
o izboru potpredsjednika Gradskog vijeća  

Grada Varaždina

I.
Dr. sc. JOSIP SUDEC iz Varaždina, V. Novaka 

32, bira se za potpredsjednika Gradskog vijeća Gra-
da Varaždina.

II.
Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja 

i objavit će se u »Službenom vjesniku Grada Vara-
ždina«.

Klasa: 119-02/05-01/6
Urbroj: 2186/01-02-05-1
Varaždin, 14. lipnja 2005.

Predsjednica Gradskog vijeća
Dubravka Kanoti, dipl. oecc., v. r.



Broj 4/2005. 141»SLUŽBENI VJESNIK GRADA VARAŽDINA«

20.
Na temelju članaka 8. i 31. Zakona o lokalnoj i po-

dručnoj (regionalnoj) samoupravi (»Narodne novine« 
broj 33/01 i 60/01) i članka 37. točke 1. Statuta Grada 
Varaždina (»Službeni vjesnik Grada Varaždina« broj 
7/01, 5/02 i 8/04), Gradsko vijeće Grada Varaždina 
na sjednici održanoj 14. lipnja 2005. godine, donosi

S T A T U T A R N U   O D L U K U
o izmjenama Statuta Grada Varaždina

Članak 1.
U Statutu Grada Varaždina (»Službeni vjesnik 

Grada Varaždina« broj 7/01, 5/02 i 8/04) članak 58., 
stavak 1., mijenja se i glasi:

»Gradonačelnik ima dva zamjenika gradonačelni-
ka.«

Članak 2.
U članku 64., stavak 1. se mijenja i glasi:
»Gradsko poglavarstvo broji 9 članova, od čega 

najviše 2/3 može biti izvan redova članova Gradskog 
vijeća«.

Članak 3.
Ova Statutarna odluka stupa na snagu danom 

objave u »Službenom vjesniku Grada Varaždina«.

Klasa: 012-03/01-01/1
Urbroj: 2186/01-02-05-11
Varaždin, 14. lipnja 2005.

Predsjednica Gradskog vijeća
Dubravka Kanoti, dipl. oecc., v.r.

21.
Na temelju članka 37. točke 10. Statuta Grada 

Varaždina (»Službeni vjesnik Grada Varaždina« broj 
7/01, 5/02 i 8/04), Gradsko vijeće Grada Varaždina, 
na sjednici održanoj 14. lipnja 2005. godine, donosi

R J E Š E N J E
o izboru gradonačelnika Grada Varaždina

I.
Za gradonačelnika Grada Varaždina bira se  

dr. sc. IVAN ČEHOK iz Varaždina, Đ. Arnolda 4.

II.
Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja 

i objavit će se u »Službenom vjesniku Grada Vara-
ždina«.

Klasa: 119-02/05-01/7
Urbroj: 2186/01-02-05-1 
Varaždin, 14. lipnja 2005.

Predsjednica Gradskog vijeća
Dubravka Kanoti, dipl. oecc., v.r.

22.
Na temelju članka 37. točke 10. i članka 62. Sta-

tuta Grada Varaždina (»Službeni vjesnik Grada Vara-
ždina« broj 7/01, 5/02 i 8/04), Gradsko vijeće Grada 
Varaždina, na sjednici održanoj 14. lipnja 2005. go-
dine, donosi

R J E Š E N J E
o izboru zamjenika gradonačelnika  

Grada Varaždina

I.
Za zamjenika gradonačelnika Grada Varaždina 

bira se ZLATKO HORVAT, dipl. iur. iz Varaždina, B. 
Radića 16, zadužen za područje gospodarstva i ko-
munalnih djelatnosti, koji će svoju dužnost obnašati 
profesionalno. 

II.
Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja 

i objavit će se u »Službenom vjesniku Grada Vara-
ždina«.

Klasa: 119-02/05-01/8
Urbroj: 2186/01-02-05-1 
Varaždin, 14. lipnja 2005.

Predsjednica Gradskog vijeća
Dubravka Kanoti, dipl. oecc., v.r.

23.
Na temelju članka 37. točke 10. i članka 62. Sta-

tuta Grada Varaždina (»Službeni vjesnik Grada Vara-
ždina« broj 7/01, 5/02 i 8/04), Gradsko vijeće Grada 
Varaždina, na sjednici održanoj 14. lipnja 2005. go-
dine, donosi

R J E Š E N J E
o izboru zamjenika gradonačelnika  

Grada Varaždina

I.
Za zamjenika gradonačelnika Grada Varaždina 

bira se mr. sc. SLOBODAN MIKAC iz Varaždina, 
Milčetićeva 12, zadužen za područje društvenih dje-
latnosti, europskih integracija i međunarodne sura-
dnje, koji će svoju dužnost obnašati volonterski. 

II.
Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja 

i objavit će se u »Službenom vjesniku Grada Vara-
ždina«.

Klasa: 119-02/05-01/9
Urbroj: 2186/01-02-05-1 
Varaždin, 14. lipnja 2005.

Predsjednica Gradskog vijeća
Dubravka Kanoti, dipl. oecc., v.r.



»SLUŽBENI VJESNIK GRADA VARAŽDINA« Broj 4/2005.142

24.
Na temelju članka 37. točke 10. Statuta Grada 

Varaždina (»Službeni vjesnik Grada Varaždina« broj 
7/01, 5/02 i 8/04), Gradsko vijeće Grada Varaždina, 
na sjednici održanoj 14. lipnja 2005. godine, donosi

R J E Š E N J E
o izboru člana Gradskog poglavarstva  

Grada Varaždina

I.
TOMISLAV CVETKO, dipl. ing. iz Varaždina, Ba-

ranjska 5, bira se za člana Gradskog poglavarstva 
Grada Varaždina za područje obrtništva i poduzetni-
štva, koju dužnost će obavljati volonterski.

II.
Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja 

i objavit će se u »Službenom vjesniku Grada Vara-
ždina«.

Klasa: 119-02/05-01/10
Urbroj: 2186/01-02-05-1
Varaždin, 14. lipnja 2005.

Predsjednica Gradskog vijeća
Dubravka Kanoti, dipl. oecc., v.r.

25.
Na temelju članka 37. točke 10. Statuta Grada 

Varaždina (»Službeni vjesnik Grada Varaždina« broj 
7/01, 5/02 i 8/04), Gradsko vijeće Grada Varaždina, 
na sjednici održanoj 14. lipnja 2005. godine, donosi

R J E Š E N J E
o izboru člana Gradskog poglavarstva  

Grada Varaždina

I.
DARINKA HAJDUK-VUČIĆ, dipl. politolog iz 

Varaždina, Čakovečka 1, bira se za člana Gradskog 
poglavarstva Grada Varaždina za područje mjesne 
samouprave i suradnje s jedinicama lokalne i regio-
nalne samouprave, koju dužnost će obavljati volon-
terski.

II.
Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja 

i objavit će se u »Službenom vjesniku Grada Vara-
ždina«.

Klasa: 119-02/05-01/11
Urbroj: 2186/01-02-05-1
Varaždin, 14. lipnja 2005. 

Predsjednica Gradskog vijeća
Dubravka Kanoti, dipl. oecc., v.r.

26.
Na temelju članka 37. točke 10. Statuta Grada 

Varaždina (»Službeni vjesnik Grada Varaždina« broj 
7/01, 5/02 i 8/04), Gradsko vijeće Grada Varaždina, 
na sjednici održanoj 14. lipnja 2005. godine, donosi

R J E Š E N J E
o izboru člana Gradskog poglavarstva  

Grada Varaždina

I.
IVAN HERMAN, dr. med. iz Varaždina, B. Radića 

15b, bira se za člana Gradskog poglavarstva Grada 
Varaždina za područje suradnje s braniteljima i udru-
gama proizašlim iz Domovinskog rata, koju dužnost 
će obavljati volonterski.

II.
Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja 

i objavit će se u »Službenom vjesniku Grada Vara-
ždina«.

Klasa: 119-02/05-01/12
Urbroj: 2186/01-02-05-1
Varaždin, 14. lipnja 2005.

Predsjednica Gradskog vijeća
Dubravka Kanoti, dipl. oecc., v.r.

27.
Na temelju članka 37. točke 10. Statuta Grada 

Varaždina (»Službeni vjesnik Grada Varaždina« broj 
7/01, 5/02 i 8/04), Gradsko vijeće Grada Varaždina, 
na sjednici održanoj 14. lipnja 2005. godine, donosi

R J E Š E N J E
o izboru člana Gradskog poglavarstva  

Grada Varaždina

I.
ANĐELKO KOPREK, dr. med. iz Varaždina, H. 

Krizmana 9, bira se za člana Gradskog poglavarstva 
Grada Varaždina za područje zdravstva i socijalne 
skrbi, koju dužnost će obavljati volonterski.

II.
Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja 

i objavit će se u »Službenom vjesniku Grada Vara-
ždina«.

Klasa: 119-02/05-01/13
Urbroj: 2186/01-02-05-1
Varaždin, 14. lipnja 2005.

Predsjednica Gradskog vijeća
Dubravka Kanoti, dipl. oecc., v. r.



Broj 4/2005. 143»SLUŽBENI VJESNIK GRADA VARAŽDINA«

28.
Na temelju članka 37. točke 10. Statuta Grada 

Varaždina (»Službeni vjesnik Grada Varaždina« broj 
7/01, 5/02 i 8/04), Gradsko vijeće Grada Varaždina, 
na sjednici održanoj 14. lipnja 2005. godine, donosi

R J E Š E N J E
o izboru člana Gradskog poglavarstva  

Grada Varaždina

I.
ANTUN POŽGAJ iz Varaždina, Kačićeva 7, bira 

se za člana Gradskog poglavarstva Grada Varaždi-
na za područje suradnje s udrugama umirovljenika te 
civilnim i humanitarnim udrugama, koju dužnost će 
obavljati volonterski.

II.
Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja 

i objavit će se u »Službenom vjesniku Grada Vara-
ždina«.

Klasa: 119-02/05-01/14
Urbroj: 2186/01-02-05-1
Varaždin, 14. lipnja 2005.

Predsjednica Gradskog vijeća
Dubravka Kanoti, dipl. oecc., v.r.

29.
Na temelju članka 37. točke 10. Statuta Grada 

Varaždina (»Službeni vjesnik Grada Varaždina« broj 
7/01, 5/02 i 8/04), Gradsko vijeće Grada Varaždina, 
na sjednici održanoj 14. lipnja 2005. godine, donosi

R J E Š E N J E
o izboru člana Gradskog poglavarstva  

Grada Varaždina

I.
NATALIJA ŽETKO-BENCEK, oec. iz Varaždi-

na, T. Brezovačkog 15a, bira se za člana Gradskog 
poglavarstva Grada Varaždina za područje turizma, 
koju dužnost će obavljati volonterski.

II.
Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja 

i objavit će se u »Službenom vjesniku Grada Vara-
ždina«.

Klasa: 119-02/05-01/15
Urbroj: 2186/01-02-05-1
Varaždin, 14. lipnja 2005.

Predsjednica Gradskog vijeća
Dubravka Kanoti, dipl. oecc., v.r.

AKTI GRADSKOG IZBORNOG POVJERENSTVA

1.

Na temelju članka 28. i 33. Zakona o izboru čla-
nova predstavničkih tijela jedinica lokalne i područne 
(regionalne) samouprave (»Narodne novine« broj 
44/05 - pročišćeni tekst), Gradsko izborno povjeren-
stvo Grada Varaždina, a nakon provedenih izbora 
održanih 15. svibnja 2005. godine, utvrđuje rezultate 
izbora i sastavlja

I Z V J E Š Ć E

o rezultatu provedenih izbora za Gradsko vijeće 
Grada Varaždina

Od ukupno 41.132 birača upisanog u popise bi-
rača za područje Grada Varaždina glasovalo je po 
listićima 21.325 birača, odnosno 51,84%.

Pojedine Gradske liste dobile su slijedeći broj gla-
sova:

Broj 

glasova

Postotak 
važećih 
glasova

1. ABECEDA DEMOKRACIJE 
- HRVATSKA GRAĐANSKO 
SELJAČKA STRANKA
HRVATSKA KRŠĆANSKA 
DEMOKRATSKA STRANKA 
- HKDS
HRVATSKI ISTINSKI PREPO-
ROD - HIP
HRVATSKI SOCIJALDEMO-
KRATI - HS
Viktor Plavec - nositelj liste

415 1,97

2. HRVATSKA DEMOKRATSKA 
ZAJEDNICA - HDZ
DEMOKRATSKI CENTAR 
- DC
Tomislav Kezelj - nositelj liste

2.058 9,79



»SLUŽBENI VJESNIK GRADA VARAŽDINA« Broj 4/2005.144

3. HRVATSKA SOCIJALNO LI-
BERALNA STRANKA - HSLS
HRVATSKA NARODNA 
STRANKA - HNS
HRVATSKA STRANKA UMI-
ROVLJENIKA - HSU
dr. sc. Ivan Čehok - nositelj 
liste

15.345 72,97

4. HRVATSKA STRANKA PRAVA 
- HSP
Ivan Ostoić, dr. med. - nositelj 
liste

573 2,72

5. SOCIJALDEMOKRATSKA 
PARTIJA HRVATSKE - SDP
HRVATSKA SELJAČKA 
STRANKA - HSS
LIBERALNA STRANKA - LS
Siniša Kalajdžija - nositelj 
liste

2.637 12,54

Nevažećih glasačkih listića bilo je 297 odnosno 
1,39%.

U Gradsko vijeće po gradskim listama izabrani 
su:

HRVATSKA SOCIJALNO LIBERALNA STRANKA 
- HSLS, 
HRVATSKA NARODNA STRANKA - HNS, 
HRVATSKA STRANKA UMIROVLJENIKA - HSU 

1.  dr.sc. Ivan Čehok
2.  Radimir Čačić, dipl.ing.arh.
3.  dr.sc. Josip Sudec
4.  Zlatko Horvat, dipl.iur.
5.  Darinka Hajduk-Vučić, dipl.politolog
6.  Dubravka Kanoti, dipl.oec.
7.  Nevenka Tomšić
8.  Natalija Žetko-Bencek, oec.
9.  Goran Jukić, prof.

10.  Ivica Dubovečak, dipl.oec.
11.  mr.sc. Ćiril Čoh
12.  Valentin Sabolić, dr.med.

13.  Ivan Jenkač, dipl.ing.
14.  Branko Godinić, ing.radiol.
15.  Milan Škvorc, ing.
16.  Kamenko Kocijan
17.  Želimir Kanižaj, ing.
18.  Josip Dreven
19.  Franjo Vađon 
20.  Vlado Vlašić, dipl.oec.
21.  Milivoj Zajec, oec.
22.  Josipa Šipek
23.  Božica Balaš
24.  Zoran Svetec, dipl.ing.
25.  Marijan Kocijan, ing. 
26.  Marija Habijan, dipl.ing.
27.  Silvija Ladić, dipl.politolog
28.  Dražen Hrain, dipl.ing.

SOCIJALDEMOKRATSKA PARTIJA HRVATSKE  
- SDP
HRVATSKA SELJAČKA STRANKA - HSS
LIBERALNA STRANKA - LS

1.  Siniša Kalajdžija
2.  Tomislav Bogović, dipl.ing.
3.  Dubravka Biberdžić, dipl.oec.
4.  Dražen Jagić, dipl.oec.

HRVATSKA DEMOKRATSKA ZAJEDNICA - HDZ 
DEMOKRATSKI  CENTAR - DC
1. Tomislav Kezelj, dipl. ing. 
2. Anđelko Koprek, dr.med.
3. mr.sc. Hrvoje Vojvoda

Ovo Izvješće objavit će se u »Službenom vjesniku 
Grada Varaždina«.

Klasa: 013-01/05-01/1
Urbroj: 2186/01-05-61
Varaždin, 23. svibnja 2005.

Predsjednik Gradskog izbornog povjerenstva
Damir Kontrec, dipl. iur., v. r.

»Službeni vjesnik Grada Varaždina«, službeno glasilo Grada Varaždina. Izdavač Grad Varaždin. 
Uredništvo, Trg Kralja Tomislava broj 1. Telefon (042) 402-509. Glavni i odgovorni urednik dr. sc.  
Robert Podolnjak. Tehničko uređenje, korektura i tisak: »Glasila« d.o.o. Petrinja, telefon (044) 815-138, 
fax. (044) 815-498, www.glasila.hr.




